令和元年９月２６日

　各団　団委員長　様

　　日本ボーイスカウト鳥取連盟
理事長　涌島　勉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 指導者養成委員長　森脇　昇

　スキルアップ研修会について　（お願い）

初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃、ボーイスカウト運動の推進につきましては大変お世話になっております。
[bookmark: _GoBack]さて、このたび鳥取連盟指導者養成委員会といたしまして、鳥取連盟トレーニングチームの運営・実施のもとに、スキルアップ研修会を中部地区にて開催することといたしました。
つきましては、下記の日程（概要）で研修会を開催いたしますので、団内の関係者に研修会参加への声掛けをしていただきますようによろしくお願いします。
また、研修会開催に際しましてはご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

日　時　　　令和元年１１月３０日（土）午後１時～午後４時

場　所　　　倉吉市駄経寺町　鳥取県立倉吉未来中心

内　容　　　スキルトレーニングの「読図とコンパス」「計測と簡易測量」のクリアを行います。

対　象　　　隊指導者、指導者候補、関心のある保護者

参加申込　　中部地区指導者養成委員　鳥飼

締　切　　　令和元年１１月１７日（日）期限厳守

その他　　　詳細につきましては、参加申し込みされた方へ御連絡します。

以上